FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PEPI - 86

PEPITA PERLA INSUMOS
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 13175345-4 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

[Fecha Emision: 2025-01-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-02

Hora Validacién DIAN: 17:38:01

CCoNIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Codigo
PCO7
PC11
291
2002
Svo7
PR50
PR51
315
321
3054
SF11
DC22
DC24
DP06
PR0025
PR0028
C0012
SV0015
PR15
DC46
DC43
DC44
SF29
AR0077
1253
SF28
BR09
Cso07
Cso1
Cs04
CS02

CS05

1022036078-0
VERONICA RIOS

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Medellin - Colombia
3012587555
VERONICARIOSQUINTERO5@GMAIL.COM

PULSO CORDON LISO NEGRO

PULSO CORDON PALO ROSA

CADENA RODIO BALIN X45CM

CADENA RODIO AGUJA EXTENSOR X 45 CM
SEPARADOR RODIO VIRGEN REDONDA
PULSO RODIO BALIN 4MM HILO NEGRO
PULSO RODIO BALIN 4MM HILO ROJO
CADENA RODIO LISA X45CM

PULSO RODIO BALIN #3

PULSO CORDON ROJO

SEPARADOR RODIO FE TRANSP

DIJE RODIO CONEJO BARRIGA ROSADA
DIJE RODIO CONEJO BARRIGA AZUL

DIJE RODIO CARITA PERRO

PULSO RODIO BALIN 5MM ENSAMBLE
PULSO RODIO BALIN 3MM ENSAMBLE PLATEADO
DIJE RODIO CRUZ PLACA RECTANG
SEPARADOR RODIO VIRGEN CIRC TRANSP 1.8CM
PULSO RODIO ENSAMBLE PLATEADO

DIJE RODIO CORAZON ROSADO

DIJE RODIO CORAZON TRANSPARENTE
DIJE RODIO CORAZON LILA

SEPARADDOR RODIO SAN MIGUEL

ANILLO RODIO CORAZON PIEDRA LILA
SEPARADOR RODIO LUNA ESTRELLA PIEDRA
SEPARADOR RODIO ANGEL

ARGOLLA RODIO 5MM

CORAZON SWAROVSKI CRISTAL

CORAZON SWAROVSKI VERDE EMERALD
CORAZON SWAROVSKI VIOLET

CORAZON SWAROVSKI BLUE ZIRCON

CORAZON SWAROVSKI ROSE

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764079661316
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: pepitaperlainsumos@gmail.com

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancién bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-01-02

Descripcion Cantidad
3.00

3.00

6.00

12.00

3.00

2.00
1.00
1.00
2.00
2.00
3.00
1.00

2.00

3.00
12.00
1.00

1.00

de 2024-09-17, Prefijo: PEPI, Rango 23 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-17 Hasta: 2025-03-17

Carrera 52 # 45 - 30 Local 120 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - 3502397723
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Val. Unit

3,361.34

3,361.34

2,941.18

2,941.18

4,537.82

3,361.34

3,361.35

2,941.18

3,361.35

3,361.34

3,781.52

5,630.25

5,630.25

3,781.52

4,705.88

3,361.34

4,201.68

3,781.52
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5,882.35

4,000.00

3,781.51

84.03

2,941.18
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IVA/IC

638.66
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558.82
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558.82
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Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Val. ltem

12,000.00

12,000.00

21,000.00

42,000.00

16,200.00

20,000.00

24,000.00

14,000.00
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Factura Electronica de Venta No: PEPI - 86 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-02 - 17:38:01
CUFE: daebh2122c46817640a3c8cbe2f9cf5f0c6c5dbaa636583f730229b9696d63c7c07f95c10483f130e2f11a74c8a43cddd



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No PEPITA PERLA INSUMOS |E|

PEPI - 86 CARLOS DANIEL MANZANO REYES
NIT: 13175345-4 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
|Fecha Emision: 2025_01_02| Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764079661316

de 2024-09-17, Prefijo: PEPI, Rango 23 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-17 Hasta: 2025-03-17
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacion DIAN: 2025-01-02 Carrera 52 # 45 - 30 Local 120 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - 3502397723
Hora Validacion DIAN: 17:38:01 E-mail: pepitaperlainsumos@gmail.com

# Cddigo Descripcion Cantidad UM Val.Unit IVA/IC Dcto % Val ltem
33 CS06 CORAZON SWAROVSKI LIGHT ROSE 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
34 CS09 CORAZON SWAROVSKI SIAM 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
35 (CS08 CORAZON SWAROVSKI JONQUIL 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 8,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 35
IVA 269,327.73 19.00% 51,172.27 Base: 277,327.73
Impuestos: 51,172.27
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 328,500.00
Total Factura: 328,500.00
NOTAS:

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tkstksk,
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